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OGŁOSZENIE w sprawie programu „Aktywny
Samorząd”

OGŁOSZENIE 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie informuje, iż

 31 sierpnia 2022 roku  zostało zakończone przyjmowanie wniosków o dofinansowanie  w ramach programu  „Aktywny
Samorząd” dotyczących następujących form wsparcia:

Obszar A – likwidacja bariery transportowej – obejmuje pomoc w zakup i montażu oprzyrządowania do posiadanego 
samochodu  oraz  pomoc  w  uzyskaniu  prawa  jazdy.  Tego  typu  wsparcie  mogą  otrzymać  osoby  ze  znacznym  lub
umiarkowanym stopniem niepełnosprawności i dysfunkcją narządu ruchu, jak również osoby głuche.

Obszar B – likwidacja barier w dostępie do uczestnictwa w społeczeństwie informacyjnym – obejmuje pomoc w
zakupie  sprzętu  elektronicznego  lub  jego  elementów  oraz  oprogramowania,  a  także  pomoc  w  sfinansowaniu  szkoleń  w
zakresie  obsługi  nabytego  w  programie  sprzętu  elektronicznego  i  oprogra-  mowania.

Obszar C – likwidacja barier w poruszaniu się – obejmuje dofinasowanie do zakupu wózka lub skutera inwalidzkiego o
napędzie elektrycznym, pomoc w utrzymaniu sprawności technicznej posiadanego wózka inwalidzkiego czy skutera. Oprócz
tego dla osób po amputacjach kończyn możliwe jest dofinansowanie zakupu nowoczesnych, wysokospecjalistycznych  protez
kończyn i utrzymanie sprawności technicznej posiadanych protez kończyn.

Obszar D  – dotyczy utrzymania aktywności zawodowej osób niepełnosprawnych  poprzez dofinansowanie do opłat
za pobyt dziecka lub podopiecznego osoby niepełnosprawnej w żłobku, przedszkolu lub pod inną tego typu opieką.  Wsparcie
to  kierowane jest  do  osób ze  znacznym lub  umiarkowanym stopniem niepełnosprawności,  które  są  przedstawicielem
ustawowym  lub opiekunem prawnym dziecka.

Więcej informacji o programie na stronie internetowej PFRON – www.pfron.org.pl

Telefon do kontaktu w sprawie programu w powiecie mrągowskim – 89 743 33 62, 89 743 33 63  

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w  Mrągowie, ul. Warszawska 53

http://www.pfron.org.pl/

